1

Andressa

De: Assessoria Parlamentar Artesp <parlamentar@artesp.sp.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 1 de outubro de 2025 15:45
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Resposta da ARTESP ao Requerimento 408/2025 à EMTU/ARTESP
Anexos: SEI_134.00028047_2025-33 Ofício 0082122628.pdf

Prezado Senhor Paulo Luís Santos - Presidente da Câmara Municipal de Jacareí,

Encaminho em anexo a resposta da ARTESP ao Requerimento 408/2025 à EMTU/ARTESP (ref. ampliação
de pontos de embarque da linha 5114).

Atenciosamente,

Gustavo Gattás